
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 51 del 2 novembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 51 del 2 novembre 2004 
 

CONSORZIO DI BONIFICA IN DESTRA DEL FIUME SELE - Corso Vittorio Emanuele, n. 143 - 84122 Salerno - E 
mail dx.sele@tin.it - Telefono 089 224800 - Fax 089 251970 - Bando di gara per i lavori di 
disinquinamento della zona costiera compresa tra le foci dei fiumi Tusciano e Sele - Completamento 
del 1° stralcio funzionale - Realizzazione collettori secondari all’impianto di depurazione esistente in 
località Coda di Volpe“da eseguirsi nel Comune di Eboli (SA) - Importo complessivo dell’appalto: E. 
971.740,11 oltre IVA. 

 
1. Procedura di gara: pubblico incanto ex L. 109/1994, testo vigente, con inizio alle ore 10.30 del 

giorno 30.11.2004. 

2. Oggetto dei lavori e luogo d’esecuzione: “Lavori di disinquinamento della zona costiera compresa 
tra le foci dei fiumi Tusciano e Sele - Completamento del 1° stralcio funzionale - Realizzazione collettori 
secondari all’impianto di depurazione esistente in località Coda di Volpe“da eseguirsi nel Comune di Eboli 
(SA). 

3. Importo complessivo dell’appalto: E 971.740,11 oltre IVA, “a corpo, tutto compreso”, di cui E 
7.483,03, per la sicurezza specifica ed E 3.205,85, per la sicurezza generale, non soggetti a ribasso (Legge 
494/96). 

4. Lavorazioni di cui si compone l’intervento: categoria unica e prevalente OG6: classe III^ (fino ad E 
1.032.913,00). 

5. Termine d’esecuzione lavori: mesi 18 (diciotto) per giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla 
data della loro consegna  

6. Termine di ricezione delle offerte: entro le ore 13.00 del giorno 29.11.2004, perentorio. Le 
offerte dovranno essere presentate mediante raccomandata postale o postacelere o anche a mano, 
direttamente all’Ufficio Protocollo Consortile presso la Sede Centrale dell’Ente, in busta sigillata; oltre il 
suddetto termine non sarà ritenuta valida nessun’offerta, anche se sostitutiva o aggiuntiva di precedente; 
il puntuale recapito della busta è a totale rischio del mittente. 

7. Finanziamento dei lavori: decreto Settore Regionale della Campania, Ciclo Integrato Acque, n. 
82/145 del 14.07.2004. 

8. Altre informazioni: le notizie di ulteriore dettaglio, necessarie per la compilazione e la 
presentazione dell’offerta, per la predisposizione della busta che la conterrà e concernenti anche le 
dichiarazioni ed i documenti che dovranno essere obbligatoriamente allegati a corredo dell’offerta, le 
procedure d’aggiudicazione dell’appalto nonché gli elaborati grafici, il computo metrico, il piano di 
sicurezza ed il C.S.A., sono disponibili presso la Sede Centrale consortile, all’indirizzo in intestazione. Il 
Bando di gara, per esteso, potrà anche essere acquisito, via telefax, previa richiesta scritta da effettuarsi 
anche con lo stesso mezzo di comunicazione, al fax n. 089.251970, ma non oltre il 23.11.2004. 

9. Responsabile del procedimento: Dott. Agr. Francesco Marotta, Dirigente del Consorzio. 

Salerno, li 21.10.2004 

Il Presidente 
P. Agr. Vito Busillo 

 


